
Příloha č. 1 

 

Strukturovaný dotazník – Vinařská turistika v oblasti Mikulovsko 
 

Otázka č. Otázka Možnosti 
 

1. Jak nejčastěji trávíte svůj čas na 

dovolené?  

U moře 
 

  
Cyklistika 

 

  
Turistika 

 

  
Chata/Chalupa 

 

  
Doma 

 

  
Jinak (napište jak) 

 

    

2. Kde obvykle trávíte dovolenou?  Převážně v zahraničí 
 

  
Převážně v ČR 

 

  
Kombinace obojího 

 

    

3. Kolik času z dovolené trávíte mimo 

domov? (v týdnech) 

méně než týden  
 

  
1-2 týdny 

 

  
3-4 týdny 

 

  
více než 4 týdny 

 

    

4. Co si představíte pod pojmem vinařská 

turistika?  

(volný text) 
 

    

5. Navštívil/a jste nějakou vinařskou oblast 

na jižní Moravě? 

Ano Když ano, pokračuje 

otázkou č. 6   
Ne Když ne, pokračuje 

otázkou č. 15 

    

6. Jakou vinařskou oblast jste navštívil/a? 

(Pokud jste navštívil/a více oblastí, 

označte všechny navštívené) 

Znojemská 
 

  
Mikulovská 

 

  
Velkopavlovická 

 

  
Hanácká 

 

    

    

7. Pokud jste navštívil/a více vinařských 

oblastí, která se Vám líbila nejvíce? 

Znojemská 
 

  
Mikulovská 

 

  
Velkopavlovická 

 

  
Hanácká 

 

  
Navštívil/a jsem jen jednu 

vinařskou oblast 

 

8. Jaký byl účel Vaší návštěvy vinařské 

oblasti? 

Víno/Vinobraní 
 

  
Cykloturistika 

 

  
Turistika 

 

  
Teambuilding 

 

  
Vodní sporty 

 



Příloha č. 1 

 

  
Návštěva rodiny/přátel 

 

  
Jiné 

 

    

9. Jak dlouhou dobu jste ve vinařské 

oblasti strávil/a? 

přes noc 
 

  
prodloužený víkend 

 

  
týden 

 

  
více než týden 

 

    

10. V jakém ročním období jste vinařskou 

oblast navštívil/a? 

jaro 
 

  
léto 

 

  
podzim 

 

  
zima 

 

    

11. Kolikrát jste vinařskou oblast 

navštívil/a? 

 (volný text) 
 

    

12. Jak jste byl/a spokojen/a s úrovní služeb 

ve vinařské oblasti? (oznámkujte jako ve 

škole) 

1 
 

  
2 

 

  
3 

 

  
4 

 

  
5 

 

    

13. Uvažujete o tom, že navštívíte vinařskou 

oblast znovu? 

Ano 
 

  Ne  

    

14. Z jakých zdrojů jste se o vinařské oblasti 

dozvěděl/a? 

Internet 
 

  
Od přátel 

 

  
Televize 

 

  
Tisk 

 

  
Cestovní kancelář 

 

  
Jinak 

 

    

15. Uvažujete do budoucna navštívit jižní 

Moravu?  

Ano 
 

  
Ne (uveďte důvod) 

 

16. Pohlaví muž 
 

  
žena 

 

    

17. Věk 18-24 
 

  
25-34 

 

  
35-44 

 

  
45-55 

 

  
55-64 

 

  
více než 65 

 



Příloha č. 1 

 

    

18. Nejvyšší dosažené vzdělání Základní 
 

  
Středoškolské (výuční list) 

 

  
Středoškolské s maturitou 

 

  
Vysokoškolské 

 

    

19. Kraj Vašeho bydliště Hlavní město Praha 
 

  
Středočeský kraj 

 

  
Jihočeský kraj 

 

  
Plzeňský kraj 

 

  
Karlovarský kraj 

 

  
Ústecký kraj 

 

  
Liberecký kraj 

 

  
kraj Vysočina 

 

  
Královehradecký kraj 

 

  
Pardubický kraj 

 

  
Moravskoslezský kraj 

 

  
Olomoucký kraj 

 

  
Jihomoravský kraj 

 

  
Zlínský kraj 

 

 

 


